

Orçamento
Para: Prefeitura Municipal de Sagrada Família-RS

Peças para reforma completa de plantadeira.

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	20	grampos	R\$10,00	R\$200,00
02	2	rolamentos	R\$80,00	R\$160,00
03	4	mancais	R\$ 30,00	R\$120,00
04	3	telescópio	R\$45,00	R\$135,00
05	12	chavetas	R\$1,42	R\$17,04
06	12	pino elástico	R\$3,34	R\$40,08
07	20	grampod de fixação	R\$10,00	R\$200,00
08	16	parafusos	R\$1,88	R\$30,08
09	2	rolamentos	R\$75,00	R\$150,00
10	10	condutor de adubo	R\$18,00	R\$180,00
11	1	pino	R\$70,00	R\$ 70,00
12	1	eixo	R\$20,00	R\$20,00
13	8	parafusos	R\$3,00	R\$24,00
14	8	porcas	R\$1,00	R\$8,00
15	12	roscas	R\$82,75	R\$993,00
16	2	parafusos	R\$5,00	R\$10,00
17	12	eixos quadrados	R\$77,50	R\$930,00
18	12	porcas	R\$1,66	R\$19,92
19	56	arruelas	R\$2,00	R\$112,00
20	20	parafusos	R\$2,00	R\$40,00
21	8	porcas	R\$2,00	R\$16,00
22	1	kits de parafusos pra linhas	R\$2,417,00	R\$2.417,00
23	96	kits bucha	R\$25,00	R\$2.400,00
24	1	kits de adesivos	R\$237,00	R\$237,00
		Total		R\$8.529,00

Plantadeira

- Prazo de entrega: 20 dias
- Forma de pagamento: à vista
- Garantia : 120 dias após o término do serviço
- Validade da proposta : 15 dias úteis

TORNOTEC
CNPJ 19.426.291/0001-02
Data _____ / 20____
Assinatura _____

Constantina, 19 de junho de 2023.



Tornotec tornearia mecânica

CNPJ: 19426291000102

IE: 032.0019985

Rua: Av Presidente Vargas

Cidade: Consatntina -RS

Bairro: Centro

CEP: 99680-000

Telefone: (54) 33631226

E-mail: tornotec.tornearia@yahoo.com.br

Orçamento

Para: Prefeitura Municipal de Sagrada Família – RS

Máquina: Plantadeira Ceres 1870.

- Mão de obra para; tirar as linhas da plantadeira, desmontar as linhas da plantadeira, desmontar o chassi da plantadeira, fazer toda a parte de embuchamento das linhas, trocar todos os rolamentos, retentores, parafusos, pintar todas as linhas, pintar chassi, remontar todas as linhas, montar chassi e colocar novamente as linhas na plantadeira.

Valor de gastos com a mão de obra: R\$ 8.990,00

Constantina –RS 07 de julho de 2023

TORNOTEC
CNPJ 19.426.291/0001-02
Data _____ / 20____
Assinatura _____

Assinatura